




Adolescents

	Entrées	Plats	Accompagnements	Fromages	Desserts
<b>lundi</b>	Betteraves rouges Radis - , beurre	Sauté de poulet - Sauce aux olives /au poisson - Sauce aux olives	Gratin dauphinois 🍴	Fromage blanc aux fruits Vache qui rit	Compote pomme fraise Pomme Bio 
<b>mardi</b>	Pizza au fromage Salade verte Bio 	Rôti de porc - Sauce à la sauge /Filet de lieu - Sauce à la sauge	Ratatouille	Suisse sucré Babybel	Pêche jaune Crème dessert vanille
<b>mercredi</b>					
<b>jeudi</b>	Salade verte - , dés d'emmental Céleri râpé Salade verte Bio 	Lasagnes de légumes	Ligne à ne pas prendre en compte	Fromage blanc	Gratiné de pommes au four
<b>vendredi</b>	Brocolis Coleslaw Salade verte	Filet de poisson meunière - (produit décongelé) - , citron	Epinards - gratiné(es) à l'emmental	Emmental Yaourt nature	Beignet au chocolat Raisin

Plats	Ingrédients	Allergènes
, beurre	Beurre doux	Lait
, citron	Citron	
, dés d'emmental	Emmental	Lait
Babybel	Fromage portion	Lait
Beignet au chocolat	Beignet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Betteraves rouges	Betterave	
Brocolis	Brocoli	
Coleslaw	Mayonnaise, Fromage blanc, Sucre semoule, Chou blanc, Carotte, Persil, Sauce salade	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Compote pomme fraise	Compote	
Crème dessert vanille	Crème dessert	Lait
Céleri râpé	Céleri	Céleri
Emmental	Emmental	Lait
Epinards	Epinard	
Filet de lieu	Colin/Lieu	Poissons
Filet de poisson meunière (produit décongelé)	Poisson pané	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Fromage blanc	Fromage blanc	Lait
Fromage blanc aux fruits	Fromage blanc	Lait
Gratin dauphinois	Ail, Muscade, Pomme de terre, Lait de vache, Crème fraîche	Lait
Gratiné de pommes au four	Pomme	Gluten
Lasagnes de légumes	Lasagnes à garnir, Garniture pizza, Eau, Sauce béchamel, Eau, Oignon, Ratatouille, Emmental, Origan/Marjolaine, Sucre semoule	Gluten, Lait, Oeufs
Ligne à ne pas prendre en compte	Sel fin	
Pizza au fromage	Fond de pizza, Mozzarella, Origan/Marjolaine	Gluten, Lait
Pomme Bio	Pomme	
Pêche jaune	Pêche	
Radis	Radis	
Raisin	Raisin	
Ratatouille	Ratatouille, Garniture pizza	
Rôti de porc	Rôti de porc	
Salade verte	Salade iceberg	
Salade verte Bio	Salade et mélange de salade	
Sauce aux olives	Roux blanc, Vin blanc, Oignon, Huile, Olives noires	Gluten, Sulfites
Sauce à la sauge	Vin blanc, Huile, Roux blanc	Gluten, Sulfites
Sauté de poulet	Sauté de poulet, Bouillon de volaille, Oignon	Céleri

Plats	Ingrédients	Allergènes
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Vache qui rit	Fromage portion	Lait
Yaourt nature	Yaourt nature	Lait
au poisson	Poisson préparé	Poissons
gratiné(es) à l'emmental	Emmental	Lait